Республика Адыгея
Шовгеновский район
            Администрация
Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445, п.Зарево, ул. Пролетарская,5
Тел.факс (887773)94-1-24
email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район
иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм
385445, къ.Зарево,
урПролетарскэм ыцI, 5
Тел.факс (887773)94-1-24
       email zarevskoepos@mail.ru

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                  администрации муниципального образования
                                                «Заревское сельское поселение»
    22.05.2020г.    № 37 –п.                                                            п. Зарево
  О внесении изменения в постановление
 администрации от 29.12.2018г.  № 59 -п
 «Об утверждении комплексной муниципальной
программы «Благоустройство территории
Заревского сельского поселения
на 2019- 2021 годы»
    В соответствии с ФЗ № 131 от 06.10. 2003г ст. 7 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании соглашения о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Заревское сельское поселение» на реализацию мероприятий по благоустройству детской игровой площадки в п. Зарево,  администрация Заревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 29.12.2018г.  № 59 -п
 «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Благоустройство территории Заревского сельского поселения
на 2019- 2021 годы»
1.1 В приложении 1 в раздел «Объемы и источники финансирования
Программы» сумму 80000 заменить на 2411559,28                                                   (в том числе: республиканский бюджет - 1931559,28 к.;  местный бюджет —           480000 рублей)
	Объемы и источники финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет:

средства местного бюджета –– 653,0 тыс. рублей

из них:

2019 год   -  483,0 тыс. руб.

2020 год   -  2411559,28 тыс. руб.
(в том числе: республиканский бюджет - 1931559,28 к.;
 местный бюджет —  480000 рублей)
2021 год   -  90,0 тыс. руб.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2019–2021 годов, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета Заревского сельского поселения. В качестве дополнительных источников финансирования отдельных мероприятий программы могут привлекаться средства организаций независимо от форм собственности, деятельность которых осуществляется на территории муниципального образования «Заревское сельское поселение» и иные средства, не противоречащие законодательству

1.2 Дополнить  Таблицу № 1 Постановления, раздел «Мероприятия по обустройству, ремонту и содержанию детских игровых площадок Заревского сельского поселения» дополнить подпунктов 2.2 и
	2
	Мероприятия по обустройству, ремонту и содержанию детских игровых площадок Заревского сельского поселения

В том числе:

	2331559,28
(в том числе: республиканский бюджет - 1931559,28 к.местный бюджет —           400000 рублей)
	0

	5

	2.1
	Санитарная очистка, сезонное содержание, текущий ремонт, окраска малых архитектурных форм ограждений и территории детских игровых площадок.
	5
	0
	0

	5

	2.2
	Строительство и установка детской площадки в п. Зарево.

	2331559,28
(в том числе: республиканский бюджет - 1931559,28 к.местный бюджет —           400000 рублей)

1.3 В разделе «Итого»  заменить сумму 80000 рублей на 2411559,28                                                   (в том числе: республиканский бюджет - 1931559,28 к.
                          местный бюджет —           480000 рублей)
	Итого:
	483
	2411559,28              (в том числе: республиканский бюджет - 1931559,28 местный бюджет —           480000 рублей)
	90

	653

               2. Обнародовать настоящее постановление.
               3. Постановление вступает в силу со дня его официального
                    обнародования.
               4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
                    на заместителя главы.
Глава муниципального образования
«Заревское   сельское поселение»                                  А.А. Синяков
Проект подготовлен и внесен:
Ведущим специалистом                                                                      Ю.Р. Хамерзокова
Согласован:
зам. главы МО
 «Заревское сельское поселение                                                         И. С. Трофимовым